Les critères e s s e n t i e l s à la qualification des s o u m i s s i o n n a i r e s: 

N° Désignation 

1 Presentation générale de l’offre  

2 Personnel d’encadrement ; 

3 Planning et delai de livraison  

4 Service apres vente 

5 garantie 

5 Formation de l’operateur 

5 Références de l’entreprise 

6 Capacité financière de 15 000 000 (quinze millions) FCFA  

Le système de notation des offres est binaire (oui ou non). 

16. Attribution 
Le Maitre d’Ouvrage ou le Maitre d’Ouvrage Délégué attribue le marché au soumissionnaire ayant présenté une offre 
remplissant les critères de qualification technique et financière requises et dont l’offre est évaluée la moins- disante en

[...]

i r e s: 

N° Désignation 

1 Presentation générale de l’offre  

2 Personnel d’encadrement ; 

3 Planning et delai de livraison  

4 Service apres vente 

5 garantie 

5 Formation de l’operateur 

5 Références de l’entreprise 

6 Capacité financière de 15 000 000 (quinze millions) FCFA  

  

F- ATTRIBUTION DU MARCHE 

32 
Le Maitre d’Ouvrage ou le Maitre d’Ouvrage Délégué attribuera le marché au 
soumissionnaire ayant présenté une offre remplissant, pour l’essentiel, les critères de 
qualifications techniques et financières requis dans le DAO.